2020 年南平市延平区

新任教师补充招聘面试工作通知

根据福建省教育考试院提供的2020年新任教师补充招聘笔试

成绩，按照《2020 年南平市延平区公开招聘新任教师方案》（延

教〔2020〕26 号），经过面试前资格审核，现将 2020 年南平市延

平区补充招聘新任教师面试工作的有关事项通知如下：

一、面试组织工作

延平区教育局、区人力资源和社会保障局、区委宣传部驻区

教育局纪检联合组成2020年延平区公开招聘新任教师面试工作领

导小组，负责面试工作的组织领导。

二、面试时间、地点和对象

1. 面试时间：2020 年 9 月 26 日上午 8：00

2. 面试地点：胜利小学（乘公交车到商业城或人民医院站点

下车，步行至古楼街【或胜利街厦商超市】）

3. 面试对象：报考 2020 年延平区补充招聘新任教师岗位，经

资格审核合格的入围面试人员（具体名单见附件 1），未按时参加

资格审核考生视为自动放弃。

请参加面试人员按照面试时间，携带身份证准时到达面试地

点，不得迟到，逾时视为自动放弃。

三、面试内容及评分办法

（一）面试内容

按学科进行片段教学。面试人员按学科抽签顺序逐个进入备

课室，根据现场提供的课题（由学科第 1 位面试人员抽取），进行

2

编写片段教学设计，时间为 40 分钟，片段教学时间为 8 分钟。面

试人员在备课室编写片段教学设计和面试过程中不能使用自备的

教材和教辅。

延平区现行教材版本见附件 2。

（二）评分办法：

片段教学总分 100 分。由评委逐人逐项进行当场打分，统分

时，分别去掉一个最高分和一个最低分后所得的平均分（保留两

位小数）作为应聘人员的面试成绩。

应聘人员的面试成绩必须达 70 分及以上，达不到 70 分的，

视为面试不合格；若进入面试人数少于或等于招聘岗位人数时，

则面试成绩必须 75 分及以上为合格。

五、注意事项

1、面试人员携带本人身份证，提前 15分钟(7:45)进入考点报

到，8：00未到达候测室视为放弃。不得穿制服或带有标志性的服装，

否则取消面试资格。

2、面试期间，面试人员不得使用任何通讯工具。

3、面试人员编写片段教学设计时所用教材由考点提供，其它

任何资料不得带入备课室和面试室。

4、面试人员在编写片段教学设计和面试时，不能涉及姓名、

毕业学校、笔试准考证号和身份证号等个人信息，否则取消面试

成绩。

5、面试人员必须服从安排，不得擅自离开指定地点，不得互

相交流串场、面试结束后立即离开面试地点。

6、面试流程：

7、

候测室

（抽签后等候

面试）

备课室

（编写片段教

学设计，时间

40 分钟）

面试室

（进行片段教学，时

间 8 分钟）

离开面试地点

（面试结束等待评委告

知面试得分后，带好自

己物品离开面试地点）

3

7、联系电话：0599-8069867、8069872（延平区教育局人事

股）

本公告未尽事宜，由延平区教育局负责解释。

附件：1.2020 年延平区补充招聘新任教师面试人员名单

2.2019—2020 学年延平区属中、小学教材使用版本

南平市延平区教育局

2020 年 9 月 21 日

4

附件 1：

2020 年南平市延平区第二轮补充招聘新任教师面试人员名单

招聘岗位 准考证号 姓名
性

别

教育

综合

专业

知识

笔试

成绩

位

次

照顾

类别
备注

初中体育 674520104681 黄济远 男 85.5 78.0 81.0 1 无 入围面试

初中体育 614520108293 林志浩 男 88.5 65.0 74.4 2 无 资格未审核

初中体育 674520104687 林志勇 男 86.0 59.5 70.1 3 无 资格未审核

初中体育 674520104691 叶颖 女 62.5 74.0 69.4 4 无 入围面试

初中体育 674520104694 周璐翃 女 76.0 65.0 69.4 5 无 入围面试

初中体育 654520115734 温洪桂 男 74.0 63.0 67.4 6 无 资格未审核

初中体育 664520110865 陈建鑫 男 59.5 70.5 66.1 7 无 资格未审核

初中体育 644520104992 陈玉彬 男 72.0 54.0 61.2 8 无 资格未审核

初中体育 644520105103 王怀英 男 61.0 55.0 57.4 9 无 资格未审核

高中生物 633620104491 曾良宁 男 88.0 84.5 85.9 1 无 资格未审核

高中生物 623620116922 杨婕 女 64.5 82.5 75.3 2 无 入围面试

小学语文 621120103721 刘争 女 99.0 103.0 101.4 1 无 资格未审核

小学语文 671120101049 冯秀阳 男 100.0 97.5 98.5 2 无 资格未审核

小学语文 671120100986 邢凯 男 112.0 86.5 96.7 3 无 入围面试

小学语文 671120100878 吴翡翠 女 109.0 67.0 83.8 4 无 资格未审核

小学语文 671120101510 吴双 女 79.5 83.0 81.6 5 无 资格未审核

小学语文 611120102435 陈瑜琪 女 75.0 81.0 78.6 6 无 资格未审核

小学语文 671120101209 刘跃云 女 92.5 66.5 76.9 7 无 资格未审核

小学语文 671120101019 吴永杰 男 64.5 59.0 61.2 8 无 资格未审核

小学体育 641920104228 陈宇峰 男 103.0 91.5 96.1 1 无 入围面试

小学体育 651920111102 林素珠 女 108.0 82.0 92.4 2 无 资格未审核

小学体育 671920104034 刘锦鹏 男 103.0 77.5 87.7 3 无 入围面试

小学体育 641920104264 李美强 男 99.5 75.5 85.1 4 无 资格未审核

小学体育 681920104795 邹艺 女 89.0 81.5 84.5 5 无 资格未审核

小学体育 641920104429 邱泽平 男 79.0 77.0 77.8 6 无 资格未审核

小学体育 691920103459 周庆瀚 男 81.5 72.5 76.1 7 无 资格未审核

小学体育 641920104233 邱欣潮 男 72.0 76.5 74.7 8 无 资格未审核

小学体育 651920111386 苏国富 男 69.0 74.0 72.0 9 无 资格未审核

小学体育 671920104048 黄忠 男 71.0 67.5 68.9 10 无 资格未审核

小学体育 641920104359 吴厚敏 男 71.5 58.5 63.7 11 无 资格未审核

小学体育 671920103997 廖麒聿 男 73.5 50.0 59.4 12
“退役

运动员”
资格未审核

5

小学体育 671920103981 罗柏苗 男 58.5 55.5 56.7 13 无 资格未审核

附件 2：

2019-2020 学年延平区属中小学幼儿园使用教材版本

学科 教材 版本 备注

中学体育 八年级全一册 人民教育出版社
面试不提供

教材

中学生物（含高中） 八年级下册 北京师范大学出版社

小学语文 四年级下册 人民教育出版社

小学体育与健康 四年级全一册 人民教育出版社
面试不提供

教材

	根据福建省教育考试院提供的2020年新任教师补充招聘笔试成绩，按照《2020年南平市延平区公开招聘新
	一、面试组织工作
	延平区教育局、区人力资源和社会保障局、区委宣传部驻区教育局纪检联合组成2020年延平区公开招聘新任教
	二、面试时间、地点和对象
	1. 面试时间：2020年9月26日上午8：00
	2. 面试地点：胜利小学（乘公交车到商业城或人民医院站点下车，步行至古楼街【或胜利街厦商超市】）